
INSTITUTO SALVADOREÑO DE DESARROLLO MUNICIPAL 

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017 

(Expresado en Dólares de los Estados Unidos d� América) 

(INSTITUCIONAL) 

INGRESOS DE GESTION 

Ingresos Financieros y Otros 

Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas 

Ingresos por Transferencias de Capital Recibidas 

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 

Ingresos por Actualizaciones y Ajustes 

TOTAL DE INGRESOS 

GASTOS DE GESTION 

Gastos de Personal 

Gastos en Bienes de Consumo y Servicios 

Gastos en Bienes Capitalizables 

Gastos Financieros y Otros 

Gastos en Transferencias Otorgadas 

Costos de Ventas y Cargos Calculados 

Gastos de Actualizaciones y Ajustes 

TOTAL DE EGRESOS 

RESULTADO A LA FECHA 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

208,286.92 

571,428.57 

343,736,880.00 

1,760,100.29 

1,577,253.98 

347,853,949.76 

2,722,679.48 

496,518.64 

2,441.08 

294,571.70 

343,737,862.52 

662,803.21 

11,195.50 

347,928,072.13 

(74,122.37) 
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